

**Protokół Nr XXII.2020**  
**XXII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Płoniawy-Bramura**  
**z dnia 16 grudnia 2020 r.**

Rozpoczęcie obrad godz. 13<sup>20</sup>, zakończenie obrad godz. 13<sup>38</sup>.

W XXII sesji udział wzięli: 12 radnych, Wójt Gminy Jakub Dudek, Zastępca Wójta Gminy Anna Jastrzębska.

Porządek obrad przedstawia się następująco:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na powołanie i przystąpienie do stowarzyszenia „Stowarzyszenie Kolej Północnego Mazowsza”.
4. Podjęcie uchwały w sprawie wspólnej realizacji zadania w zakresie opracowania studium planistyczno-prognostycznego budowy linii kolejowej Zegrze-Przasnysz.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 94.XVII.2015 w sprawie przyjęcia „Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Płoniawy – Bramura na lata 2016-2020.”
6. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania przy wyznaczaniu obszaru i granic aglomeracji Płoniawy-Bramura.
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym.
8. Zamknięcie obrad.

Ad. 1 XXII sesję Rady Gminy prowadził Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Majewski Otwierając sesję K. Majewski przywitał zebranych, a następnie stwierdził, że w sesji uczestniczy 12 radnych, co zapewnia wymagalną frekwencję dla prawomocności podejmowanych uchwał.

*Zaproszenie na sesję radnych, lista obecności radnych, stanowią załączniki odpowiednio nr 1 i 2 do protokołu.*

*Wyciąg listy obecności z systemu stanowi załącznik nr 3 do protokołu.*

**Ad. 2** Porządek obrad został przesłany radnym do zapoznania.

- Przewodniczący K. Majewski oznajmił, że radni Rady Gminy obradowali w tym samym dniu na wspólnym posiedzeniu Komisji. Wnioski zaprezentował Przewodniczący posiedzenia – Dariusz Rutkowski.

*Wnioski ze wspólnego posiedzenia wszystkich komisji stanowi załącznik nr 4 do protokołu.*

**Ad. 3** Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na powołanie i przystąpienie do stowarzyszenia „Stowarzyszenie Kolej Północnego Mazowsza”.

Za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych.

*Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu.*

*Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na powołanie i przystąpienie do stowarzyszenia „Stowarzyszenie Kolej Północnego Mazowsza” stanowi załącznik nr 6 do protokołu.*

**Ad. 4** Podjęcie uchwały w sprawie wspólnej realizacji zadania w zakresie opracowania studium planistyczno-prognostycznego budowy linii kolejowej Zegrze-Przasnysz.

Za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych.

*Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu.*

*Uchwała w sprawie wspólnej realizacji zadania w zakresie opracowania studium planistyczno-prognostycznego budowy linii kolejowej Zegrze-Przasnysz stanowi załącznik nr 8 do protokołu.*

**Ad. 5** Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 94.XVII.2015 w sprawie przyjęcia „Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Płoniawy – Bramura na lata 2016-2020.”

Za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych.

*Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 9 do protokołu.*

*Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr 94.XVII.2015 w sprawie przyjęcia „Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Płoniawy – Bramura na lata 2016-2020” stanowi załącznik nr 10 do protokołu.*

**Ad. 6** Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania przy wyznaczaniu obszaru i granic aglomeracji Płoniawy-Bramura.

Za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych.

*Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 11 do protokołu.*

*Uchwała w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania przy wyznaczaniu obszaru i granic aglomeracji Płoniawy-Bramura stanowi załącznik nr 12 do protokołu.*

**Ad. 7** Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym.

Za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych.

*Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 13 do protokołu.*

*W/ w uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu.*

**Ad. 8** O godzinie 13<sup>38</sup> Przewodniczący Krzysztof Majewski zamknął XXII sesję Rady Gminy Płoniawy-Bramura.

**Transmisja z obrad sesji Płoniawy-Bramura znajduje się w zakładce *Transmisje obrad* na stronie BIP Urzędu Gminy.**

**Protokołował:**

**- w zastępstwie Tomasz Winnicki**



**Podpisał:**

**mgr inż. Krzysztof Majewski**

